
 
Istituto Comprensivo “I. O. GRISELLI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via Roma, 55 - 56040 MONTESCUDAIO (PI) 

Tel. 0586/650053 - @: piic823008@istruzione.it 
 

Prot. n. 4267/IV.5 del 18.12.2020 

Al Personale interessato – Loro Sedi  

Ai Fascicoli personali  

Al Portale WEB Sez. Amministrazione trasparente  

All’Albo on line  

Agli ATTI  

e. p. c Al DSGA  

 

Oggetto: Nomina Commissione Valutazione Elaborati concorso “Arte in DAD” a.s. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n°107 di Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;  

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento delle azioni di valutazione 

degli elaborati presentati al concorso “Arte in DAD” per l’a.s. 2020/21, afferente alla realizzazione piena ed 

efficace del Piano Triennale dell’Offerta Formativa d’Istituto;  

VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018;  

VISTO l’art. 25, comma 5, del d.lgs. n° 165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite 

commissioni di lavoro per il coordinamento e la gestione del P.T.O.F.;  

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;  

CONSIDERATO la necessità di valutare gli elaborati del Concorso rivolto agli studenti;  

DECRETA 

La Commissione Valutazione Elaborati concorso “Arte in DAD” a.s. 2020/21 è così composta:  

• DS Prof.ssa Antonella MANCANIELLO, che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione  

• DSGA Flavia BARTOLINI 

• Prof.ssa Francesca ARZILLI, docente scuola secondaria 

• Prof.ssa Elena CHELI, docente scuola secondaria 

• Sig.ra Michela FERRETTI, assistente amministrativa 

mailto:piic823008@istruzione.it


La Commissione provvede alla programmazione delle attività secondo le indicazioni degli OO.CC.  

La suddetta Commissione rimane in carica sino ad espletamento delle proprie funzioni.  

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 

competenza, agli interessati.  

 

Il Dirigente Scolastico  

       Prof.ssa Antonella Mancaniello 

 


		2021-01-11T08:24:19+0100




